



جزئیات تازه از ترور «علی موسوی» در روز عاشورا

شبکه ایران (inn.ir): در حالی که موضوع کشته شدن خواهرزاده میر حسین موسوی در روز عاشورا همچون پروژه مشکوک قتل ندا آقاسلطان در روزهای آغازین آشوبها، دستمایه حمله‌های تبلیغاتی رسانه‌های ضد ایرانی علیه کشورمان قرار گرفته است، یک مقام آگاه از پروژه فتنه‌گران پرده برداشت.

این مقام مطلع به شبکه ایران گفت که «بر خلاف ادعای آشوبگران مبنی بر کشته شدن علی موسوی در جریان تظاهرات و درگیری با مأموران، خواهرزاده موسوی در محیطی خارج از اغتشاشات و با فاصله زیاد از درگیری‌ها و در جریان یک برنامه کاملاً مشکوک به قتل رسیده است.» به گفته او «همزمان با تلاش اغتشاشگران برای ایجاد ناآرامی در تهران و حمله به هیأت‌های مذهبی، چند نفر از افرادی که تاکنون هویت اصلی آنان مشخص نشده، اقدام به تعقیب و هدف قرار دادن خواهرزاده موسوی می‌کنند.» این مقام آگاه اضافه کرد که «این چند نفر که سوار بر یک خودروی شاسی بلند بوده‌اند، همانند پروژه قتل ندا آقاسلطان، پس از شناسایی علی موسوی در اطراف منزلش که در یک منطقه خلوت بوده، او را هدف گلوله خود قرار داده‌اند. گلوله شلیک شده از یک سلاح مخصوص ترور خارج شده که پس از شلیک از فاصله چندین متری به کتف خواهرزاده موسوی برخورد می‌کند.» او در ادامه افزود: «مهاجمان پس از تیراندازی، برای ممانعت از شناسایی خود توسط مردم، بلافاصله از منطقه متواری می‌شوند. در این میان چند نفر از حاضرین در آن منطقه نیز که قصد انتقال او به بیمارستان را داشته‌اند پس از آنکه خواهرزاده موسوی خود را معرفی می‌کند، او را در حوالی یک پارک در خیابان شادمان رها می‌کنند.»

این منبع آگاه افزود که نتیجه تحقیقات به عمل آمده از افرادی که علی موسوی را در همان محل ترک کردند، نشان داد که آنان به دلیل ترس از متهم شدن در این واقعه مشکوک، از انتقال او به بیمارستان امتناع ورزیده‌اند.

به گفته این منبع مطلع «خواهرزاده موسوی با وجود خونریزی در کتف خود، چندین ساعت در این پارک زنده می‌ماند اما پس از آن و در حال انتقال به بیمارستان سینا از دنیا می‌رود.» او همچنین به پیگیری‌های مأموران امنیتی برای دستیابی به خودروی شاسی بلند مهاجمان و عوامل این قتل مشکوک اشاره کرد و گفت که «مأموران پس از بررسی‌های مختلف اطلاعاتی، مالک این خودرو را شناسایی کردند که پس از آن و با احضار مالک جزئیات تازه‌تری از این ترور آشکار شده است.»

بنابر این گزارش، «مالک خودروی مذکور در جلسه بازپرسی عنوان کرده است که ماشین او چند روز پیش از این واقعه به زور ربایش شده و او تاکنون موفق به پیدا کردن آن نشده بود.»

با این حال از آنجا که مالک خودرو و این موضوع را در همان زمان مورد ادعا به مسئولین انتظامی اطلاع نداده بوده، از سوی مأمورین به عنوان متهم بازداشت شده است و هم‌اکنون در زندان به سر می‌برد. این مقام آگاه سلاح مورد استفاده مهاجمان به علی موسوی را غیرسازمانی و مخصوص تیم‌های ترور اعلام کرد. همچنین خبرنگار ما مطلع شد که نتیجه تحقیقات مذکور درباره ترور علی موسوی در جلسه‌ای که مأمورین امنیتی کشور با میر حسین موسوی داشته‌اند به اطلاع اورسانده شده که وی نیز پس از اطلاع از جزئیات این پروژه ترور بشدت نگران و متأثر شده است.

● **خواهرزاده موسوی توسط سرنشینان یک دستگاه خودرو ترور شده است**
فرماندهی نیروی انتظامی تهران بزرگ با صدور اطلاعیه‌ای توضیحاتی درباره وقایع روز عاشورا در تهران ارائه داد و اعلام کرد: خواهرزاده میر حسین موسوی توسط سرنشینان یک دستگاه خودرو ترور شده است.

به گزارش فارس، در این اطلاعیه آمده است: در روز عاشورای حسینی فتنه‌گران با سوءاستفاده از خویشترنداری مأموران خدوم نیروی انتظامی و با برنامه‌ریزی قبلی و هدایت و فراخوان بیگانگان، اقدام به تحرکات ضدانقلابی، تخریب اموال دولتی، عمومی و شخصی، ضرب و شتم عزاداران حسینی و حمله به مأموران انتظامی کردند که با بررسی‌های صورت گرفته وضعیت جان باختگان این حوادث برای آگاهی افکار عمومی به شرح زیر اعلام می‌شود:

- آقای سید علی موسوی حبیبی بدون این که در صحنه اغتشاشات حضور داشته باشد در یکی از خیابان‌های فرعی تهران (خیابان شادمان)، در حدود ساعت ۱۲ الی ۱۳ ششم دی در حین حرکت، به دست سرنشینان یک دستگاه خودرو با سلاح گرم هدف ترور قرار گرفته که به علت تأخیر در انتقال به بیمارستان دچار خونریزی شدید شد و فوت کرد. تحقیقات گسترده برای شناسایی عنصر یا عناصر ترور است ادامه دارد.

- دو نفر با هویت معلوم در روز یاد شده در تقاطع خیابان‌های انقلاب و حافظ در جریان حمله و تهاجم با اشیای سخت به مأموران نیروی انتظامی، زخمی شدند و پس از انتقال به بیمارستان جان باختند.

- یک نفر با هویت نامعلوم به علت سقوط از پل و ۲ نفر با هویت معلوم بر اثر برخورد خودرویی با آنان در تجمع اغتشاشگران جان باختند. تحقیقات درباره این موارد ادامه دارد.

یک نفر با هویت نامعلوم در جریان اغتشاشات با ضربات کارد کشته شده است. پلیس تهران در این اطلاعیه اعلام کرده است: جسد فردی با هویت معلوم و دارای سوابق کیفری در دادسرای مبارزه با مواد مخدر نیز در نزدیکی محل حوادث روز یاد شده توسط مأموران کلانتری کشف شده که بر اثر مرگ طبیعی فوت کرده و ارتباطی با اغتشاشگران و درگیری‌ها نداشته است. تحقیقات برای شناسایی هویت جان باختگان ناشناس نیز توسط پلیس آگاهی نیروی انتظامی ادامه دارد.